11 Ill 	MITITTI1 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"0 Poder Legislativo Mais Próximo De  Voce!"
Rua Namén Elias n° 74 — Centro

Fones: (19) 3654-16091(19) 3654-1474
E-mail:  camunicipal.jardim@gmail.com

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras
0 Poder Legislativo mais próximo de você!

Portaria n°. 08, de 02 de janeiro de 2024.

"Designa o Responsável pela Ouvidoria da Câmara Municipal

de Santo Antônio do Jardim".

0 Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve:

Art.  1°. Designar a Srta.  Livia  Casagrannde Moreti como Ouvidora

responsável pela Ouvidoria da Câmara Municipal de Santo Antônio do

Jardim, criada pela Resolução n°03/2019 de 17 de maio de 2018, bem como

Suplente o Sr. Antonio Lemes dos Reis, durante o exercício de 2024.

Art.  2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, 02 de janeiro de 2024.

/*/
Joao Pedro  -44;ff  . a  Ferraz

President ,  da  mara

Câmara Municipal
Santo Antônio do Jardim

	Page 1